



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 518 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRATEC TEKNIKKEN AS
Forretningsadresse: Lundevegveien 3C
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Magne Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	348 154 525	334 400 374
Annen driftsinntekt		754 508	395 470
Sum inntekter		348 909 033	334 795 844
Kostnader			
Varekostnad	2	140 837 210	145 029 015
Lønnskostnad	3	166 401 579	148 551 991
Avskrivning på varige driftsmidler	4	773 342	698 443
Annen driftskostnad	2, 3, 5	33 520 388	30 490 904
Sum kostnader		341 532 518	324 770 352
Driftsresultat		7 376 514	10 025 492
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		311 207	224 136
Sum finansinntekter		311 207	224 136
Annen rentekostnad		458 345	175 766
Sum finanskostnader		458 345	175 766
Netto finans		-147 138	48 370
Ordinært resultat før skattekostnad		7 229 377	10 073 862
Skattekostnad	6	1 586 965	2 216 453
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 642 412	7 857 409
Årsresultat		5 642 412	7 857 409
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 642 412	7 857 409
Totalresultat		5 642 412	7 857 409
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	3 500 118	7 000 236



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital	7	2 142 294	857 173
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		5 642 412	7 857 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4, 8	1 236 757	1 343 881
Inventar, utstyr	4, 8	1 591 215	1 303 831
Sum varige driftsmidler		2 827 972	2 647 711
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer		50 526	50 526
Sum finansielle anleggsmidler		50 526	50 526
Sum anleggsmidler		2 878 498	2 698 237
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	8	14 508 430	11 918 471
Sum varer		14 508 430	11 918 471
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10, 13	83 113 822	93 673 634
Andre fordringer	5	3 284 637	2 501 174
Krav på innbetaling av selskapskapital	10		
Sum fordringer		86 398 458	96 174 809
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	11	6 584 721	5 536 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 584 721	5 536 030
Sum omløpsmidler		107 491 610	113 629 310
SUM EIENDELER		110 370 108	116 327 547



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 750 059	1 750 059
Overkurs	7	1 046 268	1 046 268
Annen innskutt egenkapital	7	190 170	190 170
Sum innskutt egenkapital		2 986 497	2 986 497
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	23 598 473	21 456 179
Sum opptjent egenkapital		23 598 473	21 456 179
Sum egenkapital		26 584 969	24 442 675
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	174 646	3 419 069
Sum avsetninger for forpliktelser		174 646	3 419 069
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		240 106	351 332
Sum annen langsiktig gjeld		240 106	351 332
Sum langsiktig gjeld		414 752	3 770 401
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	8	5 053 874	8 438 547
Leverandørgjeld	10	17 201 219	19 084 582
Betalbar skatt	6	4 831 388	230 714
Skyldige offentlige avgifter		22 618 995	23 153 986
Skyldig utbytte	7	3 500 118	7 000 236
Annen kortsiktig gjeld	13	30 164 792	30 206 405
Sum kortsiktig gjeld		83 370 387	88 114 470
Sum gjeld		83 785 139	91 884 871



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 370 108	116 327 547



Årsregnskap 2023 Tratec Teknikken AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm

Org.nr.: 990 518 831



Tratec Teknikken AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Tratec Teknikken AS er en elektro- og rørbedrift med hovedkontor i Farsund. Tratec Teknikken har også avdelinger i Kristiansand, Mandal, Lyngdal og Flekkefjord.

Virksomhetens forretningside er å være en totalleverandør av elektro- og rør- og klimatekniske løsninger mellom Kristiansand og Egersund.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsetter for kr 348,9 mill i 2023 mot kr 334,8 mill i 2022. Dette gir en økning på 4,2 %. Det har vært generell høy etterspørsel etter våre tjenester, og økningen kommer i de fleste av våre avdelinger. Vi har videreført vår satsning på fornybar energi, og dette forventer vi vil gi en ytterligere økt omsetning i årene som kommer.

Resultat før skatt ender på kr 7,2 mill i 2023 mot kr 10,1 mill i 2022. Dette gir en resultatgrad i 2023 på 2,1 % mot 3 % i 2022. Resultatgraden har vært lav gjennom hele 2023, og henger i første rekke sammen med en økning i kostnadsnivået. Det har vært mange nyansettelser i 2023, og selskapet er satt opp for å kunne levere enda høyere omsetning. Resultatgraden forbedret seg noe i siste kvartal.

Selskapet har fortsatt en veldig solid egenkapital som øker fra kr 24,4 mill i 2022 til kr 26,6 mill i 2023. Totalkapitalen reduseres noe, og egenkapitalandelen øker dermed fra 21 % pr desember 2022 til 24,1 % pr desember 2023. Selskapet har god likviditet, med en svak positiv kontantstrøm i 2023.

En høy rente har i de siste årene skapt press og usikkerhet i bransjen, dette ser ut til å bedre seg fremover. Vi har god ordresreserve og ordretilgang, og vi forventer en svak vekst i omsetningen i 2024. Vi har i løpet av de siste årene jobbet med omorganisering, og har også utvidet våre kontorlokaler i Kristiansand. Vi forventer at vi gradvis skal kunne øke resultatgraden, men at vi vil kunne havne på samme nivå også i 2024.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Tratec Teknikken sin største risiko er hvordan markedet utvikler seg. Selskapet har forsøkt å redusere denne risikoen ved å jobbe mot fire ulike markedsområder som er forventet å bevege seg delvis uavhengige av hverandre. Selskapet jobber innen industri, offshore, privat og offentlig.

Selskapet har videre en risiko relatert til anbudsjobber. Her er det balansen mellom å regne lavt nok for å få jobben og risikoen for å tape penger på jobben som er utfordringen. Denne risiko forsøkes redusert ved å utarbeide gode rutiner og erfaringstall i anledning kalkylearbeidet.

Finansiell risiko

Tratec Teknikken jobber mot fire ulike markedsområder som er forventet å bevege seg delvis uavhengige av hverandre. Selskapet jobber innen industri, offshore, privat og offentlig. Denne diversifiseringen er gjort for å forsøke å redusere markedsrisikoen.

Selskapet er eksponert for kreditt- og likviditetsrisiko ved at kunder ikke er i stand til å betale.



Tratec Teknikken AS

Styrets årsberetning

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er etablert rutine for oppfølging av forfalte fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har stor fokus på forfalte fordringer. Kassakredittrammen er økt i 2023 for å kunne møte økt aktivitet. Det utarbeides jevnlig likviditetsprognoser. Innskudd og kassekreditt ligger på flytende rente.

Selskapet har liten eller ingen valutarisiko da stort sett all handel foregår i norske kroner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet var på 5 % av total arbeidstid, av dette var 4 % langtidsfravær. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i løpet 2023 blitt rapportert noen mindre hendelser med skade som har medført totalt 11 dagers fravær for ansatte. 2 av hendelsene skyldes fall på gulv, mens en montør kuttet seg i fingeren og måtte sy. Alle hendelser blir fortløpende fulgt opp i vårt kvalitetssystem.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 225 ansatte, av disse er 18 kvinner (8 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 17 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 6 %. Selskapet har totalt 12 ansatte i deltidsstillinger, av disse er det en mann og resten er kvinner.

Selskapet utarbeider årlig en redegjørelse i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven §26 andre ledd. Denne redegjørelsen offentliggjøres på selskapets hjemmesider.

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en felles skriftlig redegjørelse for Tratec-konsernet som blir offentliggjort på våre hjemmesider www.tratec.no.

Ytre miljø

Det er ingen forhold knyttet til selskapets aktiviteter, som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001.

Selskapet skal identifisere de miljøpåvirkninger som er en direkte følge av våre aktiviteter, produkter og tjenester, og kontinuerlig jobbe for å forebygge forurensing og redusere vårt miljøavtrykk. Dette gjelder spesielt de identifiserte og prioriterte miljøaspektene.

Tratec Teknikken er forpliktet til overholdelse av krav, inkl. myndighetskrav. Kunder og interessepartnere skal føle at deres forventninger er ivaretatt på best mulig måte.



Tratec Teknikken AS

Styrets årsberetning

Tratec Teknikken fokuserer på kompetanse som nøkkelement for å oppnå god kvalitet og sikre ytre miljø. Vårt arbeid er planlagt og utført med fokus på riktig kvalitet, redusere risiko for helse og miljø, samt etterstrebe å redusere all negativ påvirkning fra vår virksomhet.

Styre

Styret består av 7 menn og 1 kvinne. Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Farsund, 8. mars 2024

William Willumsen Styrets leder	Henning Syvertsen styremedlem	Jonny Husebø styremedlem	Dan Petter Gjemelestad styremedlem
Bent-Ståle Johansen styremedlem	Christian Willumsen styremedlem	Cecilie Buch Boyer styremedlem	Jan Ove Aasen styremedlem
Olav Magne Olsen Daglig leder			



Tratec Teknikken AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekt og -kostnad	2023	2022
1, 2	Salgsinntekt	348 154 525	334 400 374
	Annen driftsinntekt	754 508	395 470
	Sum driftsinntekt	348 909 033	334 795 844
2	Varekostnad	140 837 210	145 029 015
3	Lønnskostnad	166 401 579	148 551 991
4	Avskrivning på varige driftsmidler	773 342	698 443
2, 3, 5	Annen driftskostnad	33 520 388	30 490 904
	Sum driftskostnad	341 532 518	324 770 352
	Driftsresultat	7 376 514	10 025 492
	Finansinntekt og -kostnad		
	Renteinntekt	311 207	224 136
	Rentekostnad	458 345	175 766
	Resultat av finansposter	-147 138	48 370
	Ordinært resultat før skattekostnad	7 229 377	10 073 862
6	Skattekostnad	1 586 965	2 216 453
	Resultat	5 642 412	7 857 409
	Årets resultat	5 642 412	7 857 409
	Overføringer		
7	Avsatt til utbytte	3 500 118	7 000 236
7	Avsatt til annen egenkapital	2 142 294	857 173
	Sum overføringer	5 642 412	7 857 409



Tratec Teknikken AS

Balanse pr 31. desember

Note	EIENDELER	2023	2022
	ANLEGGSMIDLER		
	Varige driftsmidler		
4, 8	Transportmidler	1 236 757	1 343 881
4, 8	Inventar, utstyr	1 591 215	1 303 831
	Sum varige driftsmidler	2 827 972	2 647 711
	Finansielle anleggsmidler		
	Aksjer	50 526	50 526
	Sum finansielle anleggsmidler	50 526	50 526
	Sum anleggsmidler	2 878 498	2 698 237
	OMLØPSMIDLER		
	Varer		
8	Varelager	14 508 430	11 918 471
	Sum varer	14 508 430	11 918 471
	Fordringer		
8, 9, 10, 13	Kundefordringer	83 113 822	93 673 634
5	Andre fordringer	3 284 637	2 501 174
	Sum fordring	86 398 458	96 174 809
	Bankinnskudd, kontanter		
11	Bankinnskudd, kontanter	6 584 721	5 536 030
	Sum bankinnskudd, kontanter	6 584 721	5 536 030
	Sum omløpsmidler	107 491 610	113 629 310
	SUM EIENDELER	110 370 108	116 327 547



Tratec Teknikken AS

Balanse pr 31. desember

Note	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	EGENKAPITAL		
	Innskutt egenkapital		
7, 12	Aksjekapital	1 750 059	1 750 059
7	Overkurs	1 046 268	1 046 268
7	Annen innskutt egenkapital	190 170	190 170
	Sum innskutt egenkapital	2 986 497	2 986 497
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	23 598 473	21 456 179
	Sum opptjent egenkapital	23 598 473	21 456 179
	Sum egenkapital	26 584 969	24 442 675
	GJELD		
	Avsetning for forpliktelseser		
6	Utsatt skatt	174 646	3 419 069
	Sum avsetning for forpliktelseser	174 646	3 419 069
	Langsiktig gjeld		
	Gjeld til kredittinstitusjoner	240 106	351 332
	Sum langsiktig gjeld	240 106	351 332
	Kortsiktig gjeld		
8	Kassekreditt	5 053 874	8 438 547
10	Leverandørgjeld	17 201 219	19 084 582
6	Betalbar skatt	4 831 388	230 714
	Skyldige offentlige avgifter	22 618 995	23 153 986
7	Skyldig utbytte	3 500 118	7 000 236
13	Annen kortsiktig gjeld	30 164 792	30 206 405
	Sum kortsiktig gjeld	83 370 387	88 114 470
	Sum gjeld	83 785 139	91 884 871
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	110 370 108	116 327 547

Farsund, 08.03.2024
Styret i Tratec Teknikken AS

William Willumsen
styreleder

Henning Syvertsen
styremedlem

Jonny Husebø
styremedlem

Dan Petter Gjemiestad
styremedlem

Bent-Ståle Johansen
styremedlem

Christian Willumsen
styremedlem

Cecilie Buch Boyer
styremedlem

Jan Ove Aasen
styremedlem

Olav Magne Olsen
daglig leder



Tratec Teknikken AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - den indirekte metode

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	7 229 377	10 073 862
Periodens betalte skatt	-230 714	-1 796 799
Ordinære avskrivninger	773 342	698 443
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-617 008	0
Endring i varer	-2 589 959	-769 825
Endring i kundefordringer	10 559 812	-24 154 908
Endring i leverandørgjeld	-1 883 363	9 974 441
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1 360 067	2 922 267
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	11 881 420	-3 052 519
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	990 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 326 596	-1 620 760
Utbetalt utbytte	-7 000 236	-10 500 354
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 336 832	-12 121 114
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny kassekredittgjeld	0	8 438 547
Utbetalinger ved nedbetaling av kassekredittgjeld	-3 384 673	0
Innbetalinger ved opptak(+)/utbetalinger ved nedbetaling (-) av annen gjeld	-111 226	-110 870
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 495 899	8 327 677
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	1 048 691	-6 845 955
Innfusjonert bankinnskudd pr 01.01. *	0	0
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	5 536 030	12 381 985
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.	6 584 721	5 536 030
<i>Ubenyttet kassekreditt utgjør i tillegg</i>	29 946 126	16 561 453



Tratec Teknikken AS Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Den vesentligste del av inntekter relaterer seg til løpende leveringer av varer og tjenester. For prosjekter foretas det en løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet og basert på forventet slutt resultat. For prosjekter som forventes å gi tap er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetninger for garantiarbeid og annen usikkerhet.

Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt består av gevinst ved salg av virksomhet, gevinst ved salg av driftsmidler og annen inntekt som ikke relaterer seg til selskapets ordinære drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk, og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Det benyttes saldoavskrivninger. Varige driftsmidler nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene, vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden går konkurs eller gjennomgår økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Varer

Varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Se for øvrig note 2.

Pensjonsforpliktelse

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Konstantstrømoppstilling

Konstantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Tratec Teknikken AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

Inntekter	2023	2022
Salgsinntekter	348 154 525	334 400 374
Andre driftsinntekter	754 508	395 470
Sum	348 909 033	334 795 844

Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
Rør	80 290 620	75 829 358
Elektro	219 514 679	215 165 649
Industri	36 885 574	27 106 377
Offshore	0	5 345 602
Ventilasjon/kjøøl	12 218 160	11 348 858
Sum	348 909 033	334 795 844

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	348 909 033	325 443 280
Utland	0	9 352 564
Sum	348 909 033	334 795 844

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester til konsernselskaper	6 950 193	3 684 676
b) Kjøp av varer og tjenester fra konsernselskaper	2 026 744	2 894 144
c) Leiekostnader, inkl viderefakt. kostn. fra konsernselskaper	2 242 801	1 463 542

Note 3 Lønnskostnader, ytelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapets ordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	135 278 382	122 742 097
Arbeidsgiveravgift	21 242 625	18 030 228
Pensjonskostnader	7 613 472	5 958 169
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 267 100	1 821 497
Sum	166 401 579	148 551 991

	Daglig leder	Styre
Ytelser til ledende personer		
Lønn	1 503 316	3 403 926
Annen godtgjørelse	4 703	34 359
Sum	1 508 019	3 438 285

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	98 830	122 000
Andre tjenester utenfor revisjon	33 028	101 124
Sum honorar til revisor eks mva	131 858	223 124



Tratec Teknikken AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Biler	Inventar og utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 613 300	8 532 570	12 145 870
Tilgang til anskaffelseskost	551 393	775 203	1 326 596
Avgang til anskaffelseskost	-372 992	0	-372 992
Anskaffelseskost 31.12	3 791 701	9 307 773	13 099 474
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 554 944	7 716 558	10 271 502
Balanseført verdi pr. 31.12	1 236 757	1 591 215	2 827 972
Årets avskrivninger	285 525	487 817	773 342
Økonomisk levetid/ avskrivningsplan	20 %	20-30%	

Note 5 Leasingavtaler

Selskapet har pr 31.12.2023 leasingavtaler knyttet til 60 biler.
Leasingkostnad for 2023 utgjorde kr. 5 032 627. Kostnader pr måned utgjør kr. 419 386.

Balanseført forskuddsleie utgjør pr 31.12.2023 kr. 40 000
Det er 0-5 år igjen av leasingavtalene. Restforpliktelse er kr. 12 569 645

Note 6 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag / betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	7 229 377	10 073 862
Permanente forskjeller	-15 901	926
Endring i midlertidige forskjeller	14 747 378	-9 026 086
Årets skattegrunnlag	21 960 854	1 048 702
Betalbar skatt, 22%	4 831 388	230 714

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	4 831 388	230 714
Endring i utsatt skatt	-3 244 424	1 985 739
Sum skattekostnad	1 586 964	2 216 453
Anleggsmidler	141 386	-424 351
Tilvirkningskontrakter	3 600 000	18 900 000
Kundefordringer	-2 000 000	-2 000 000
Gevinst- og tapskonto	52 457	65 572
Garantier	-1 000 000	-1 000 000
Netto midlertidige forskjeller	793 843	15 541 221
Utsatt skatt / skattefordel (-) 22 %	174 645	3 419 069

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	1 750 059	1 046 268	190 170	21 456 179	24 442 676
Utbytte	0	0	0	-3 500 118	-3 500 118
Årets resultat	0	0	0	5 642 413	5 642 413
Egenkapital pr 31.12.	1 750 059	1 046 268	190 170	23 598 474	26 584 970



Tratec Teknikken AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Kassekreditt	5 053 874	8 438 547
Sum	5 053 874	8 438 547

Selskapet har en ubenyttet kassekredittramme på 29,95 millioner.

Pantsatte eiendeler:	2023	2022
Driftsmidler pålydende kr 20 000 000	2 827 972	2 647 711
Kundefordringer pålydende kr 40 000 000	83 113 822	93 673 634
Varelager pålydende kr 20 000 000	14 508 430	11 918 471
Sum	100 450 224	108 239 816

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for garantier med: 5 011 500 7 529 567

Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	76 732 734	94 707 439
Igangværende arbeider *	8 381 087	966 195
Delkredereavsetning	-2 000 000	-2 000 000
Sum kundefordringer	83 113 821	93 673 634

* Selskapet har ingen tapsprosjekter under utførelse.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer	527 487	913 232
Sum	527 487	913 232

Gjeld	2023	2022
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld	79 338	320 061
Sum	79 338	320 061

Note 11 Bankinnskudd

Bundne midler	2023	2022
Skattetrekksmidler:	6 582 508	5 509 532
Sum	6 582 508	5 509 532



Tratec Teknikken AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 750 059	1	1 750 059
Sum	1 750 059		1 750 059

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer		Stilling/ verv	Aksjer	Eierandel
Tratec AS	William Willumsen	Styrets leder	1 291 064	73,8 %
Tratec AS	Jan Ove Aasen	Styremedlem		
DPG Holding AS	Dan Petter Gjemlestad	Styremedlem	73 467	4,2 %
DVG Husebø AS	Jonny Husebø	Styremedlem	73 467	4,2 %
Olamo AS	Olav Magne Olsen	Daglig leder	73 467	4,2 %
Henli Invest AS	Henning Syvertsen	Styremedlem	73 467	4,2 %
Skeibrok Utvikling AS	Steinar Skeibrok		73 467	4,2 %
Framtidshåp AS	Leif Einar Ulgjell		73 467	4,2 %
Kristian Pedersen Holding AS	Kristian Teland Pedersen		18 193	1,0 %
Totalt antall aksjer			1 750 059	100 %

Note 13 Avsetninger og usikre forpliktelser

	2023	2022
Garantiavsetning	1 000 000	1 000 000
Delkredereavsetning	2 000 000	2 000 000
Sum	3 000 000	3 000 000

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Olav Magne Olsen

4aa077c0-044f-440c-9f25-762f6cf34a9f - 2024-03-18 15:58:04 UTC +02:00
BankID - b7f144c5-0073-4b66-8c1a-b542bab529b3 - NO

Dan Petter Gjemlestad

4d4f7878-d9fa-4f20-9b88-f30c17b20ec6 - 2024-03-18 16:00:02 UTC +02:00
BankID - ff200dd7-dcbe-4de0-a482-9079579c79d3 - NO

CHRISTIAN WILLUMSEN

65520883-2168-49de-89ae-16bc5f0b169b - 2024-03-18 16:15:44 UTC +02:00
BankID - 8188c4fe-9f36-4b49-b4a4-83f690fc3fed - NO

Jan Ove Aasen

2163ad3e-facd-4f36-aacf-dc973bff52bf - 2024-03-18 16:51:32 UTC +02:00
BankID - a2b6c33f-49e4-4bcd-8abf-685bea243fc2 - NO

William Willumsen

2471105b-8e0f-46d6-b004-a6ab189db708 - 2024-03-18 19:05:15 UTC +02:00
BankID - eaf9d31f-cdad-4845-bc65-84e72bbf392e - NO

Jonny Husebø

60f135f3-5834-4987-8009-17c3caa00aad - 2024-03-19 07:24:41 UTC +02:00
BankID - b35778f8-917b-4f8c-bf8c-ae8ef1f139af - NO

Bent-Ståle Johansen

e0da03a2-3767-44cf-bb63-9eb0458eea0f - 2024-03-19 11:17:37 UTC +02:00
BankID - 02704071-e9f8-4324-89ba-93458d71e0f8 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dabf51d1-7395-4227-92bd-53e0d9eff0de>


www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Henning Syvertsen

fb9eccb0-e575-4625-8e5e-78f150b5cedf - 2024-03-22 08:53:05 UTC +02:00
BankID - 1136f3f0-2d3c-4b3a-9014-676ea06c9fac - NO

Cecilie Buch Boyer

689820d4-2334-499d-8682-c35a4699f07b - 2024-04-16 14:11:17 UTC +03:00
BankID - 227645a3-53a8-47c7-890a-282cd37b7d83 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dabf51d1-7395-4227-92bd-53e0d9eff0de>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
Postboks 38
NO-4575 Lyngdal
Norway

+47 38 12 27 45
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tratec Teknikken AS
